
cs
v:

 B
O

A
20

15
01

14
00

9

14/01/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 8

829

RESOLUCIÓN de 15 de diciembre de 2014, del Director General de la Función Pública y 
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admi-
tidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por turno independiente para 
discapacitados físicos o sensoriales, en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Ad-
ministración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica Facultativa, Asis-
tentes Sociales.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 30 de septiembre de 2014, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso, por turno independiente 
para discapacitados físicos o sensoriales, en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Admi-
nistración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica Facultativa, Asistentes So-
ciales, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación provisional de candidatos admitidos y excluidos a las ci-
tadas pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública dicha relación, que aparece como anexo a esta resolución, 
concediendo a los aspirantes un plazo de diez días para subsanar los defectos y alegar las 
omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, 
no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión justificando su derecho a ser in-
cluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización de las 
pruebas.

Zaragoza, 15 de diciembre de 2014.

El Director General de la Función Pública.
y Calidad de los Servicios,

IGNACIO MURILLO GARCÍA-ATANCE



cs
v:

 B
O

A
20

15
01

14
00

9

14/01/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 8

830

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 14/0042
ASISTENTES SOCIALES (DISCAPACITADOS)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ARBONA HERMOSO DE MENDOZAMARIA25 72502717R SI NO NO SI
BENAUL PEREZ LAURA21 25458929E SI NO NO
CALER NAVARRO ANA MARIA12 25439582H NO SI NO
CASTRO UBEDA MARIA PILAR8 17735051G SI NO NO
DE BENITO VERGES JASNAGORA3 72975604P SI NO NO
EMBID MARCO NURIA6 17757707M SI NO NO SI
ESPINOSA COMIN OSCAR2 29098567W NO SI NO
INIESTA SOLANO MARIA JOSE23 34783817C NO SI NO
LAINEZ MUÑOZ MONICA10 17741925R SI NO NO
MAIER ANDREEA CORINA14 X4538348B SI NO NO SI
MARTIN ECHEVERRIA MARIA TERESA9 29106268K SI NO NO
MARTINEZ LLEIDA SARA22 18028496S NO SI NO
MATEOS GARCIA ANA BELEN7 08111033Z SI NO NO
MILLASTRE AGUSTIN SUSANA20 29111052K SI NO NO
MONTERDE LAZARO RAQUEL1 29121615G SI NO NO
MOYA SANTANDER LAURA16 25190696S SI NO NO SI
PENACHO GOMEZ ANA MARIA4 25170819X SI NO NO
PUEYO MUR CRISTINA5 73204362P SI NO NO

Número Total de Admitidos: 18

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 1 de 1



cs
v:

 B
O

A
20

15
01

14
00

9

14/01/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 8

831

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 14/0042
ASISTENTES SOCIALES (DISCAPACITADOS)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo
Exclusión

ARIZCUREN17 ESPAÑA MARIA ISABEL 25153375T SI NO NO N
CRUZ11 PEREZ RUTH 29118770B SI NO NO SI K
DEL ALAMO18 VAZQUEZ LUCIA 17759466Q NO NO NO K
DIAZ19 MOYA RAFAEL 17724217A NO SI NO SI N
GARCIA24 BURGOS MARIA ISABEL 07559228W SI NO NO N
PIÑEIRO15 COSTAS BELEN 73241765J SI NO NO K
ZABALLOS13 SAMPER BENIGNO 25448772P SI NO NO K

Número Total de Excluídos: 7

Motivos de Exclusión

A NO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. B NO CONSTA LA FIRMA

C FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO D SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FALTA DE LA TITULACION REQUERIDA F FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD

G FALTA EL REQUISITO DE  EDAD H NO TIENE LA DISCAPACIDAD REQUERIDA

I FALTA EL GRADO DE DISCAPACIDAD J CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K NO ACREDITA DISCAPACIDAD y/o CAPACIDAD FUNC. L NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA N NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos página: 1 de 1


